_,,,e9etkd&racamaick Odocicuk _

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 4071/2018

Data: 03/12/2018 Horário: 17:18
Legislativo - IND 911/2018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL SERVIÇOS DE
TAPA BURACO E RECAPE ASFÁLTICO NA RUA ROSA SIMÕES FERNANDEZ —
JARDIM PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O endereço aqui exposto trata-se de apenas um quarteirão próximo a quadra
poliesportiva do Jardim Paineiras I, onde o SAAE realizou alguns serviços na caixa d'água do
local obstruindo o asfalto necessitando de tapa buraco no local, ou se possível recapeamento
asfáltico para melhorias no trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de dezembro de 2018.

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1